
 

A.S. 2024/2025 TRASPORTO ALUNNI   ELENCO FERMATE E ORARI ANDATA / RITORNO  

I percorsi di seguito riportati sono in vigore a partire dall’11/09/2024 per l’andata e il ritorno (in base agli orari di uscita comunicati dalla Scuola, ridotti per i primi giorni). 
Gli orari sono indicativi e per i primi giorni si chiede alle famiglie una tolleranza di +o- 5 minuti per definire bene i tempi di spostamento e di carico dei ragazzi. 

LINEA 1_MEDIE: DIANO – RICCA 
 

     LINEA 2_MEDIE: DIANO - GALLO GRINZANE 
 

 

 

 

 

 

 

 

   
   

              LINEA 4_ELEMENTARI 

LINEA 3_MEDIE: DIANO – RODDI – VALLE TALLORIA 

 

 fermata orario 
andata 

 orario 
ritorno 

1 Via Parisio 17 7.00  13.40 
2 Sferisterio 7.02  13.42 
3 P.za Torino 7.04  13.44 
4 Via Scarrone  7.06  13.48 
5 Banca d’Alba 7.07  13.50 
6 Condominio Arcobaleno  via Alba Cortemilia 73  7.10  13.53 
7 Villette via Alba Cortemilia 45/47/49 7.14  13.56 
8 Ferm. Bus Davanti Via Cagna 7.15  13.58 
9 Rotonda Olio Desiderio 7.18   14.00 
10 Strada Pela 7.21  14.03 
11 Pontegrosso ( Nel Piazzale) 7.22  14.04 
12 ALBA dopo Rotonda Str Sottoripa/ Via De Gasperi 7.25  14.07 
13 ALBA  fermata bus Via Alba Cortemilia 51 7.27  14.09 
14 ALBA Fermata scuola Enologica 7.29  14.11 
15 ALBA  Corso Enotria (Davanti Assoc. Carabinieri) 7.30  14.13 
     

Fermata andata ora  Fermata ritorno ora 

1 Castiglione F. Paese 7.00   Incroc str. Borzone/Grinzane 13.35 
2 Castiglione loc. Piantà 7.03  1 Viale Europa 13.40 
3 Bar Giorgio 7.07  2 Pilone /Tabaccaio 13.42 
4 Davanti Gioielleria Roggero 7.09  3 Davanti distilleria Montanaro 13.43 
5 Davanti distilleria Montanaro 7.10  4 p.za Chiesa  Gallo 13.46 
6 Viale Europa 7.12  5 Terre del Barolo 13.50 
7 Pilone /Tabaccaio 7.15  6 Bar Giorgio 13.53 
8 p.za Chiesa Gallo 7.17  7 Parcheggio in Str. Grinzane 13.57 
9 Parcheggio in Str. Grinzane 7.22     
10 Incroc str. Borzone/Grinzane 7.26     
       
       
       

N. fermata /andata h.  N fermate /ritorno h. 
1 Roddi_Peso Pubbl. (P.za P. Amedeo) 06.55  1 Diano /Fermata in via S. Sebastiano 18 13.32 
2 Roddi Bocciofila ( Via Nuova) 6.57  2 Via S. Croce n. 12 (loc La Cascina) 13.37 
3 Via S. Croce n. 16 (loc La Cascina) 7.08  3 Via S. Croce_fermata villette al n. 50 13.40 
4 Valle Talloria /via G. Cane n. 77 7.13  4 Valle Talloria / Piazza Don Sarotti  (della Chiesa) 13.43 
5 Piazzale Giordano Vini 7.15  5 Fermata Via G. Cane angolo di via Cimitero 13.44 
6 Fermata Via G. Cane angolo di via Cimitero 7.17  6 Fermata Via G. Cane angolo di via Tezzo 13.46 
7 Fermata Via G. Cane angolo di via Tezzo 7.19  7 Piazzale Salvano Vini 13.48 
8 Piazzale Salvano Vini  7.21  8 Fermata via G. Cane 12 13.50 
9 Fermata via G. Cane 12  7.25  9 Via Moglia Gerlotto fermata villette al n.44 13.53 
10 Via Moglia Gerlotto fermata villette al n.44 7.27  10 Fermata via G. Cane 28 13.55 
11 Fermata via G. Cane 28  7.29  11 Piazzale Giordano Vini 13.57 
12 Piazza Don Sarotti  (della Chiesa) 7.33  12 Fermata via G. Cane n. 77 13.59 
13 Via S. Croce _ fermata villette al n. 50 7.35  13 Roddi Bocciofila ( Via Nuova 14.16 
14 Diano /Fermata in via S. Sebastiano 18 7.39  14 Roddi_Peso Pubbl. (P.za P. Amedeo 14.19 

 
FERMATE ANDATA e RITORNO 

Orario 
andata 

Orario 
 ritorno 

1 Diano/ via Monviso n. 13 7.45 12.(16). 35 
2 Strada Grinzane_ bivio per str. Borzone 7.50 12.(16).40 
3 Valle Talloria/fermata via Carzello 14  7.57 12.(16).43 
4 via Carzello  23 8.00 12.(16).46 
5 via G. Cane 77  8.03 12.(16).48 
6 via G. Cane n. 70  8.06 12.(16).51 
7 Piazzale Giordano Vini 8.06 12.(16).52 
8 Via S. Croce al fondo Villette al n. 50 8.08 12.(16). 53 
9 Via S. Croce al n. 35 (solo al ritorno  12.(16). 53 
10 Piazza della Chiesa 8.11 12.(16).55 
11 via G. Cane 19   8.12 12.(16).58 
12 Altezza di via Moglia Gerlotto. 8.13 13.(17).00 
13 via Moglia Gerlotto 22 solo al ritorno  12.(17).01 
14 via G. Cane 18 /A 8.14 13.(17).05 
15 all’altezza di via Tezzo 8.16 13.(17).06 
16 Piazzale Salvano Vini  8.17 13.(17).09 
17 Sinio / in via Mortizzo_ fermata al n. 63 8.21 13.(17).16 


